INDICAÇÃO Nº 287/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Municipal, que providencie garis para trabalhar no bairro Santo Ivo, que atualmente não conta com este serviço.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação dos moradores do referido bairro. È evidente a necessidade deste tipo de serviço nos bairros de nossa cidade.

Sala das Sessões, 17 de Julho de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE